
SK.2000.14.2024

 
 Zarządzenie Nr 113/2024
  Wójta Gminy Świdnica 
 z dnia 2 lipca 2024 roku 

 

w sprawie  ogłoszenia  naboru na stanowisko Dyrektora  Biblioteki  Publicznej  Gminy Świdnica
z/s w Pszennie oraz powołania komisji do przeprowadzenia naboru

    Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z  2024  r.  poz.  609  z  późn.  zm.)  oraz  art..  15  ust.  1  Ustawa  z  dnia  25  października  1991  r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (Dz.U. 2024 r. poz. 87 z późn. zm.) zarządza
się, co następuje: 

§  1.  Ogłasza  się  nabór  na  wolne  stanowisko  Dyrektora  Biblioteki  Publicznej  Gminy  Świdnica
z/s w Pszennie.

§  2.  Treść  ogłoszenia  o  naborze  na  stanowisko  Dyrektora  Biblioteki  Publicznej  Gminy  Świdnica
z/s w Pszennie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3.  Ogłoszenie o naborze zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świdnica
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Świdnicy, ul. Bartosza. Głowackiego 4, 58-100
Świdnica (I piętro).

§  4. Powołuje  się Komisję  Rekrutacyjną  w  celu  przeprowadzenia  naboru  na  stanowisko  Dyrektora
Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica z/s w Pszennie w następującym składzie:

     1) Jadwiga Generowicz -   Sekretarz Gminy,
     2) Krzysztof Jas      -   Dyrektor GOKSiR,

     3) Emilia Gawrońska  -   p.o. Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica  z/s w Pszennie,
     4) Żaneta Kiwacz -   Inspektor ds. kadr. 

§ 5.  Komisja rekrutacyjna przeprowadzi nabór w następujących etapach:

     1) Analiza dokumentów aplikacyjnych i ocena stopnia spełnienia warunków formalnych,
     2) Ocena merytoryczna złożonych dokumentów aplikacyjnych,
     3) Rozmowa kwalifikacyjna.

§  6.  Na  podstawie  przeprowadzonego  naboru  Wójt  Gminy  Świdnica  powoła  Dyrektora  Biblioteki
Publicznej Gminy Świdnica z/s w Pszennie na czas określony: od 3 do 7 lat.

§ 7.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.   

 § 8.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.                                  
                                        
 Otrzymują: 
1. Jadwiga Generowicz 
2. Krzysztof Jas
3. Emilia Gawrońska
4. Żaneta Kiwacz
5. a/a

          



                                                     Uzasadnienie 
   do Zarządzenia Nr 113/2024
      Wójta Gminy Świdnica 

                   z dnia 2 lipca 2024 roku 

 

w sprawie  ogłoszenia  naboru na stanowisko  Dyrektora  Biblioteki  Publicznej  Gminy Świdnica
z/s w Pszennie oraz powołania komisji do przeprowadzenia naboru

     Ogłoszenie naboru na wolne stanowisko wynika z konieczności powołania Dyrektora  Biblioteki
Publicznej  Gminy  Świdnica  z/s  w  Pszennie.  W  celu  przeprowadzenia  rekrutacji  została  powołana
Komisja Rekrutacyjna.

    

 

    ………………………………..………………………...

            Sekretarz Gminy

             

…………………………………………………………...

                Radca prawny

Sporz. Ż. Kiwacz


